B2
66
CZ
ŘADA MC6100
DOSAHOVÁNÍ ŠPIČKOVÉHO VYSOKORYCHLOSTNÍHO
ŘEZNÉHO VÝKONU
2
MC6125MC6115

Třída M
NEGATIVNÍ DESTIČKY (S DÍROU)
Objednací kód
 (10 destiček v jedné krabici) 33
13
L  M
M
C6
11
5
 M
C6
12
5
IC S RE D1
CNMG160608-MH M s s 15.875 6.35 0.8 6.35
CNMG160612-MH M a a 15.875 6.35 1.2 6.35
CNMG160616-MH M s s 15.875 6.35 1.6 6.35
CNMG190612-MH M a a 19.05 6.35 1.2 7.93
CNMG190616-MH M s a 19.05 6.35 1.6 7.93
CNMG120404 M a a 12.7 4.76 0.4 5.16
CNMG120408 M a a 12.7 4.76 0.8 5.16
CNMG120412 M a a 12.7 4.76 1.2 5.16
CNMG120416 M a a 12.7 4.76 1.6 5.16
CNMG160608 M a a 15.875 6.35 0.8 6.35
CNMG160612 M a a 15.875 6.35 1.2 6.35
CNMG160616 M a a 15.875 6.35 1.6 6.35
CNMG190608 M a a 19.05 6.35 0.8 7.93
CNMG190612 M a a 19.05 6.35 1.2 7.93
CNMG190616 M a a 19.05 6.35 1.6 7.93
CNMG120408-MW M a a 12.7 4.76 0.8 5.16
CNMG120412-MW M a a 12.7 4.76 1.2 5.16
CNMG120408-RP R a a 12.7 4.76 0.8 5.16
CNMG120412-RP R a a 12.7 4.76 1.2 5.16
CNMG120416-RP R a a 12.7 4.76 1.6 5.16
CNMG160612-RP R a a 15.875 6.35 1.2 6.35
CNMG160616-RP R a a 15.875 6.35 1.6 6.35
CNMG190612-RP R a a 19.05 6.35 1.2 7.93
CNMG190616-RP R a a 19.05 6.35 1.6 7.93
CNMG120408-GH R s a 12.7 4.76 0.8 5.16
CNMG120412-GH R s a 12.7 4.76 1.2 5.16
CNMG120416-GH R s s 12.7 4.76 1.6 5.16
CNMG160612-GH R s a 15.875 6.35 1.2 6.35
CNMG160616-GH R s a 15.875 6.35 1.6 6.35
CNMG190612-GH R s a 19.05 6.35 1.2 7.93
CNMG190616-GH R s a 19.05 6.35 1.6 7.93
 : Udržováno na skladě.  : Udržováno na skladě v Japonsku.
ŘADA MC6100
CNMG – NEGATIVNÍ DESTIČKY (S DÍROU)
Objednací kód
 (10 destiček v jedné krabici)
33
14
DNMG
L L L
LP SH SA
M M M M
MP MA MH RP GH
L  M
M
C6
11
5
 M
C6
12
5
IC S RE D1
DNMG150404-LP L a a 12.7 4.76 0.4 5.16
DNMG150408-LP L a a 12.7 4.76 0.8 5.16
DNMG150412-LP L a a 12.7 4.76 1.2 5.16
DNMG150604-LP L a a 12.7 6.35 0.4 5.16
DNMG150608-LP L a a 12.7 6.35 0.8 5.16
DNMG150612-LP L a a 12.7 6.35 1.2 5.16
DNMG150404-SH L s s 12.7 4.76 0.4 5.16
DNMG150408-SH L s s 12.7 4.76 0.8 5.16
DNMG150412-SH L s s 12.7 4.76 1.2 5.16
DNMG150604-SH L s s 12.7 6.35 0.4 5.16
DNMG150608-SH L s s 12.7 6.35 0.8 5.16
DNMG150612-SH L s s 12.7 6.35 1.2 5.16
DNMG150404-SA L s s 12.7 4.76 0.4 5.16
DNMG150408-SA L s s 12.7 4.76 0.8 5.16
DNMG150412-SA L s s 12.7 4.76 1.2 5.16
DNMG150604-SA L s a 12.7 6.35 0.4 5.16
DNMG150608-SA L s a 12.7 6.35 0.8 5.16
DNMG150612-SA L a a 12.7 6.35 1.2 5.16
DNMG150404-MP M a a 12.7 4.76 0.4 5.16
DNMG150408-MP M a a 12.7 4.76 0.8 5.16
DNMG150412-MP M a a 12.7 4.76 1.2 5.16
DNMG150416-MP M s a 12.7 4.76 1.6 5.16
DNMG150604-MP M a a 12.7 6.35 0.4 5.16
DNMG150608-MP M a a 12.7 6.35 0.8 5.16
DNMG150612-MP M a a 12.7 6.35 1.2 5.16
DNMG150616-MP M a a 12.7 6.35 1.6 5.16
DNMG150404-MA M a a 12.7 4.76 0.4 5.16
DNMG150408-MA M a a 12.7 4.76 0.8 5.16
DNMG150412-MA M a a 12.7 4.76 1.2 5.16
DNMG150604-MA M a a 12.7 6.35 0.4 5.16
DNMG150608-MA M a a 12.7 6.35 0.8 5.16
DNMG150612-MA M a a 12.7 6.35 1.2 5.16
SEPSR
55º IC
RE
D1
DNMG
 : Udržováno na skladě.  : Udržováno na skladě v Japonsku.
ŘADA MC6100
Standardní
Objednací kód
Třída M
NEGATIVNÍ DESTIČKY (S DÍROU)
 (10 destiček v jedné krabici) 33
15
L  M
M
C6
11
5
 M
C6
12
5
IC S RE D1
DNMG150404-MH M s s 12.7 4.76 0.4 5.16
DNMG150408-MH M a a 12.7 4.76 0.8 5.16
DNMG150412-MH M a a 12.7 4.76 1.2 5.16
DNMG150604-MH M s s 12.7 6.35 0.4 5.16
DNMG150608-MH M a a 12.7 6.35 0.8 5.16
DNMG150612-MH M a a 12.7 6.35 1.2 5.16
DNMG150404 M a a 12.7 4.76 0.4 5.16
DNMG150408 M a a 12.7 4.76 0.8 5.16
DNMG150412 M a a 12.7 4.76 1.2 5.16
DNMG150604 M a a 12.7 6.35 0.4 5.16
DNMG150608 M a a 12.7 6.35 0.8 5.16
DNMG150612 M a a 12.7 6.35 1.2 5.16
DNMG150408-RP R a a 12.7 4.76 0.8 5.16
DNMG150412-RP R a a 12.7 4.76 1.2 5.16
DNMG150416-RP R s s 12.7 4.76 1.6 5.16
DNMG150608-RP R a a 12.7 6.35 0.8 5.16
DNMG150612-RP R a a 12.7 6.35 1.2 5.16
DNMG150616-RP R a a 12.7 6.35 1.6 5.16
DNMG150408-GH R s a 12.7 4.76 0.8 5.16
DNMG150412-GH R s s 12.7 4.76 1.2 5.16
DNMG150608-GH R s a 12.7 6.35 0.8 5.16
DNMG150612-GH R s a 12.7 6.35 1.2 5.16
 : Udržováno na skladě.  : Udržováno na skladě v Japonsku.
ŘADA MC6100
Objednací kód
DNMG – NEGATIVNÍ DESTIČKY (S DÍROU)
 (10 destiček v jedné krabici) 33
16
SNMG
L L L
LP SH SA
M M M M
MP MA MH RP GH
L  M
M
C6
11
5
 M
C6
12
5
IC S RE D1
SNMG120404-LP L a a 12.7 4.76 0.4 5.16
SNMG120408-LP L a a 12.7 4.76 0.8 5.16
SNMG120412-LP L a a 12.7 4.76 1.2 5.16
SNMG120408-SH L s a 12.7 4.76 0.8 5.16
SNMG120408-SA L s a 12.7 4.76 0.8 5.16
SNMG120404-MP M a a 12.7 4.76 0.4 5.16
SNMG120408-MP M a a 12.7 4.76 0.8 5.16
SNMG120412-MP M a a 12.7 4.76 1.2 5.16
SNMG120404-MA M a a 12.7 4.76 0.4 5.16
SNMG120408-MA M a a 12.7 4.76 0.8 5.16
SNMG120412-MA M a a 12.7 4.76 1.2 5.16
SNMG150608-MA M s a 15.875 6.35 0.8 6.35
SNMG150612-MA M a a 15.875 6.35 1.2 6.35
SNMG190612-MA M a a 19.05 6.35 1.2 7.93
SNMG190616-MA M a a 19.05 6.35 1.6 7.93
SNMG120408-MH M a a 12.7 4.76 0.8 5.16
SNMG120412-MH M a a 12.7 4.76 1.2 5.16
SNMG190612-MH M s a 19.05 6.35 1.2 7.93
SNMG190616-MH M s a 19.05 6.35 1.6 7.93
SNMG120404 M a a 12.7 4.76 0.4 5.16
SNMG120408 M a a 12.7 4.76 0.8 5.16
SNMG120412 M a a 12.7 4.76 1.2 5.16
SNMG150612 M a a 15.875 6.35 1.2 6.35
SNMG190612 M a a 19.05 6.35 1.2 7.93
SNMG190616 M a a 19.05 6.35 1.6 7.93
SIC
RE
D1
EPSR
90º
SNMG
 : Udržováno na skladě.  : Udržováno na skladě v Japonsku.
ŘADA MC6100
Standardní
Objednací kód
Třída M
NEGATIVNÍ DESTIČKY (S DÍROU)
 (10 destiček v jedné krabici) 33
17
L  M
M
C6
11
5
 M
C6
12
5
IC S RE D1
SNMG120408-RP R a a 12.7 4.76 0.8 5.16
SNMG120412-RP R a a 12.7 4.76 1.2 5.16
SNMG120416-RP R a a 12.7 4.76 1.6 5.16
SNMG150612-RP R a a 15.875 6.35 1.2 6.35
SNMG150616-RP R a a 15.875 6.35 1.6 6.35
SNMG190612-RP R a a 19.05 6.35 1.2 7.93
SNMG190616-RP R a a 19.05 6.35 1.6 7.93
SNMG120408-GH R s a 12.7 4.76 0.8 5.16
SNMG120412-GH R s a 12.7 4.76 1.2 5.16
SNMG120416-GH R s s 12.7 4.76 1.6 5.16
SNMG150612-GH R s a 15.875 6.35 1.2 6.35
SNMG190612-GH R s a 19.05 6.35 1.2 7.93
SNMG190616-GH R s a 19.05 6.35 1.6 7.93
 : Udržováno na skladě.  : Udržováno na skladě v Japonsku.
ŘADA MC6100
Objednací kód
SNMG – NEGATIVNÍ DESTIČKY (S DÍROU)
 (10 destiček v jedné krabici) 33
18
TNMG
L L L
LP SH SA
M M M M
MP MA MH RP GH
L  M
M
C6
11
5
 M
C6
12
5
IC S RE D1
TNMG160404-LP L a a 9.525 4.76 0.4 3.81
TNMG160408-LP L a a 9.525 4.76 0.8 3.81
TNMG160412-LP L a a 9.525 4.76 1.2 3.81
TNMG220408-LP L a a 12.7 4.76 0.8 5.16
TNMG220412-LP L a a 12.7 4.76 1.2 5.16
TNMG160404-SH L s s 9.525 4.76 0.4 3.81
TNMG160408-SH L s s 9.525 4.76 0.8 3.81
TNMG220408-SH L s s 12.7 4.76 0.8 5.16
TNMG160404-SA L s s 9.525 4.76 0.4 3.81
TNMG160408-SA L s s 9.525 4.76 0.8 3.81
TNMG160412-SA L s a 9.525 4.76 1.2 3.81
TNMG220408-SA L a s 12.7 4.76 0.8 5.16
TNMG160404-MP M a a 9.525 4.76 0.4 3.81
TNMG160408-MP M a a 9.525 4.76 0.8 3.81
TNMG160412-MP M a a 9.525 4.76 1.2 3.81
TNMG220408-MP M a a 12.7 4.76 0.8 5.16
TNMG220412-MP M a a 12.7 4.76 1.2 5.16
TNMG160404-MA M a a 9.525 4.76 0.4 3.81
TNMG160408-MA M a a 9.525 4.76 0.8 3.81
TNMG160412-MA M a a 9.525 4.76 1.2 3.81
TNMG220408-MA M a a 12.7 4.76 0.8 5.16
TNMG220412-MA M a a 12.7 4.76 1.2 5.16
TNMG270608-MA M s s 15.875 6.35 0.8 6.35
TNMG270612-MA M s s 15.875 6.35 1.2 6.35
TNMG160404-MH M s a 9.525 4.76 0.4 3.81
TNMG160408-MH M a a 9.525 4.76 0.8 3.81
TNMG160412-MH M a a 9.525 4.76 1.2 3.81
TNMG220408-MH M a a 12.7 4.76 0.8 5.16
TNMG220412-MH M a a 12.7 4.76 1.2 5.16
EPSR
60º
S
D1
RE
IC
TNMG
 : Udržováno na skladě.  : Udržováno na skladě v Japonsku.
ŘADA MC6100
Standardní
Objednací kód
Třída M
NEGATIVNÍ DESTIČKY (S DÍROU)
 (10 destiček v jedné krabici) 33
19
L  M
M
C6
11
5
 M
C6
12
5
IC S RE D1
TNMG160404 M a a 9.525 4.76 0.4 3.81
TNMG160408 M a a 9.525 4.76 0.8 3.81
TNMG160412 M a a 9.525 4.76 1.2 3.81
TNMG220404 M a a 12.7 4.76 0.4 5.16
TNMG220408 M a a 12.7 4.76 0.8 5.16
TNMG220412 M a a 12.7 4.76 1.2 5.16
TNMG160408-RP R a a 9.525 4.76 0.8 3.81
TNMG160412-RP R a a 9.525 4.76 1.2 3.81
TNMG220408-RP R a a 12.7 4.76 0.8 5.16
TNMG220412-RP R a a 12.7 4.76 1.2 5.16
TNMG220416-RP R a a 12.7 4.76 1.6 5.16
TNMG270612-RP R s s 15.875 6.35 1.2 6.35
TNMG270616-RP R s s 15.875 6.35 1.6 6.35
TNMG160408-GH R s s 9.525 4.76 0.8 3.81
TNMG160412-GH R s s 9.525 4.76 1.2 3.81
TNMG220408-GH R s s 12.7 4.76 0.8 5.16
TNMG220412-GH R s s 12.7 4.76 1.2 5.16
TNMG220416-GH R s s 12.7 4.76 1.6 5.16
TNMG270612-GH R s s 15.875 6.35 1.2 6.35
TNMG270616-GH R s s 15.875 6.35 1.6 6.35
 : Udržováno na skladě.  : Udržováno na skladě v Japonsku.
ŘADA MC6100
Objednací kód
TNMG – NEGATIVNÍ DESTIČKY (S DÍROU)
 (10 destiček v jedné krabici) 33
20
VNMG
L L
LP SH
M M M M
MP MA MH
L  M
M
C6
11
5
 M
C6
12
5
IC S RE D1
VNMG160404-LP L a a 9.525 4.76 0.4 3.81
VNMG160408-LP L a a 9.525 4.76 0.8 3.81
VNMG160404-SH L s s 9.525 4.76 0.4 3.81
VNMG160408-SH L s s 9.525 4.76 0.8 3.81
VNMG160404-MP M a a 9.525 4.76 0.4 3.81
VNMG160408-MP M a a 9.525 4.76 0.8 3.81
VNMG160412-MP M a a 9.525 4.76 1.2 3.81
VNMG160404-MA M a a 9.525 4.76 0.4 3.81
VNMG160408-MA M a a 9.525 4.76 0.8 3.81
VNMG160404-MH M s s 9.525 4.76 0.4 3.81
VNMG160408-MH M a a 9.525 4.76 0.8 3.81
VNMG160404 M a a 9.525 4.76 0.4 3.81
VNMG160408 M a a 9.525 4.76 0.8 3.81
VNMG160412 M a a 9.525 4.76 1.2 3.81
SIC
D1
EPSR
35º
RE
VNMG
 : Udržováno na skladě.  : Udržováno na skladě v Japonsku.
ŘADA MC6100
Standardní
Objednací kód
Třída M
NEGATIVNÍ DESTIČKY (S DÍROU)
 (10 destiček v jedné krabici) 33
21
WNMG
L L L L M M
LP SH SA SW MP MA
M M M
MH MW RP GH
L  M
M
C6
11
5
 M
C6
12
5
IC S RE D1
WNMG080404-LP L a a 12.7 4.76 0.4 5.16
WNMG080408-LP L a a 12.7 4.76 0.8 5.16
WNMG080412-LP L a a 12.7 4.76 1.2 5.16
WNMG080404-SH L s s 12.7 4.76 0.4 5.16
WNMG080408-SH L s s 12.7 4.76 0.8 5.16
WNMG080412-SH L s s 12.7 4.76 1.2 5.16
WNMG080404-SA L s s 12.7 4.76 0.4 5.16
WNMG080408-SA L s s 12.7 4.76 0.8 5.16
WNMG080412-SA L s s 12.7 4.76 1.2 5.16
WNMG080404-SW L a s 12.7 4.76 0.4 5.16
WNMG080408-SW L a s 12.7 4.76 0.8 5.16
WNMG080412-SW L a s 12.7 4.76 1.2 5.16
WNMG080404-MP M a a 12.7 4.76 0.4 5.16
WNMG080408-MP M a a 12.7 4.76 0.8 5.16
WNMG080412-MP M a a 12.7 4.76 1.2 5.16
WNMG080416-MP M a a 12.7 4.76 1.6 5.16
WNMG080404-MA M a a 12.7 4.76 0.4 5.16
WNMG080408-MA M a a 12.7 4.76 0.8 5.16
WNMG080412-MA M a a 12.7 4.76 1.2 5.16
WNMG080416-MA M a a 12.7 4.76 1.6 5.16
WNMG080404-MH M s a 12.7 4.76 0.4 5.16
WNMG080408-MH M a a 12.7 4.76 0.8 5.16
WNMG080412-MH M a a 12.7 4.76 1.2 5.16
WNMG080404 M a a 12.7 4.76 0.4 5.16
WNMG080408 M a a 12.7 4.76 0.8 5.16
WNMG080412 M a a 12.7 4.76 1.2 5.16
WNMG080408-MW M a a 12.7 4.76 0.8 5.16
WNMG080412-MW M a a 12.7 4.76 1.2 5.16
WNMG080408-RP R a a 12.7 4.76 0.8 5.16
WNMG080412-RP R a a 12.7 4.76 1.2 5.16
WNMG080408-GH R s a 12.7 4.76 0.8 5.16
WNMG080412-GH R s a 12.7 4.76 1.2 5.16
RE
EPSR
80º
SIC
D1
WNMG
 : Udržováno na skladě.  : Udržováno na skladě v Japonsku.
ŘADA MC6100
Objednací kód
Třída M
NEGATIVNÍ DESTIČKY (S DÍROU)
 (10 destiček v jedné krabici)
(destička Wiper)
Standardní
(destička Wiper)
33
22
VBMT, WBMT
F F L M M
FP FV LP MP MV
M
MV
F
L
M
M
C6
11
5
M
C6
12
5
IC S RE D1
VBMT110302-FP F a a 6.35 3.18 0.2 2.9
VBMT110304-FP F a a 6.35 3.18 0.4 2.9
VBMT110308-FP F a s 6.35 3.18 0.8 2.9
VBMT160404-FP F a a 9.525 4.76 0.4 4.4
VBMT160408-FP F a a 9.525 4.76 0.8 4.4
VBMT110304-FV F a 6.35 3.18 0.4 2.9
VBMT110308-FV F a 6.35 3.18 0.8 2.9
VBMT160404-FV F a 9.525 4.76 0.4 4.4
VBMT160408-FV F a 9.525 4.76 0.8 4.4
VBMT110304-LP L a a 6.35 3.18 0.4 2.9
VBMT110308-LP L a a 6.35 3.18 0.8 2.9
VBMT160404-LP L a a 9.525 4.76 0.4 4.4
VBMT160408-LP L a a 9.525 4.76 0.8 4.4
VBMT160404-MP M a a 9.525 4.76 0.4 4.4
VBMT160408-MP M a a 9.525 4.76 0.8 4.4
VBMT110304-MV M a 6.35 3.18 0.4 2.9
VBMT110308-MV M a 6.35 3.18 0.8 2.9
VBMT160404-MV M a 9.525 4.76 0.4 4.4
VBMT160408-MV M s 9.525 4.76 0.8 4.4
WBMTL30202L-MV M s 4.76 2.38 0.2 2.3
WBMTL30202R-MV M a 4.76 2.38 0.2 2.3
WBMTL30204L-MV M s 4.76 2.38 0.4 2.3
WBMTL30204R-MV M s 4.76 2.38 0.4 2.3

ŘADA MC6100
Třída M
Objednací kód
 (10 destiček v jedné krabici)
5° POZITIVNÍ DESTIČKY (S DÍROU)
35
23
CCMT
F F L L
FP FV LP SW
M M M
MP MV MW
F
L
M
M
C6
11
5
M
C6
12
5
IC S RE D1
CCMT060202-FP F a a 6.35 2.38 0.2 2.8
CCMT060204-FP F a a 6.35 2.38 0.4 2.8
CCMT09T302-FP F a a 9.525 3.97 0.2 4.4
CCMT09T304-FP F a a 9.525 3.97 0.4 4.4
CCMT09T308-FP F a a 9.525 3.97 0.8 4.4
CCMT060202-FV F a 6.35 2.38 0.2 2.8
CCMT060204-FV F a 6.35 2.38 0.4 2.8
CCMT09T302-FV F a 9.525 3.97 0.2 4.4
CCMT09T304-FV F a 9.525 3.97 0.4 4.4
CCMT09T308-FV F a 9.525 3.97 0.8 4.4
CCMT060202-LP L a 6.35 2.38 0.2 2.8
CCMT060204-LP L a a 6.35 2.38 0.4 2.8
CCMT060208-LP L a a 6.35 2.38 0.8 2.8
CCMT09T304-LP L a a 9.525 3.97 0.4 4.4
CCMT09T308-LP L a a 9.525 3.97 0.8 4.4
CCMT060202-SW L a a 6.35 2.38 0.2 2.8
CCMT060204-SW L a a 6.35 2.38 0.4 2.8
CCMT09T302-SW L a a 9.525 3.97 0.2 4.4
CCMT09T304-SW L a a 9.525 3.97 0.4 4.4
CCMT
RE
EPSR
80º

ŘADA MC6100
Třída M
Objednací kód
 (10 destiček v jedné krabici)
(destička Wiper)
(destička Wiper)
7° POZITIVNÍ DESTIČKY (S DÍROU)
35
24
F
L
M
M
C6
11
5
M
C6
12
5
IC S RE D1
CCMT060202-MP M a a 6.35 2.38 0.2 2.8
CCMT060204-MP M a a 6.35 2.38 0.4 2.8
CCMT060208-MP M a a 6.35 2.38 0.8 2.8
CCMT080302-MP M s s 7.94 3.18 0.2 3.4
CCMT080304-MP M a s 7.94 3.18 0.4 3.4
CCMT080308-MP M a s 7.94 3.18 0.8 3.4
CCMT09T302-MP M a a 9.525 3.97 0.2 4.4
CCMT09T304-MP M a a 9.525 3.97 0.4 4.4
CCMT09T308-MP M a a 9.525 3.97 0.8 4.4
CCMT120404-MP M a a 12.7 4.76 0.4 5.5
CCMT120408-MP M a a 12.7 4.76 0.8 5.5
CCMT120412-MP M a a 12.7 4.76 1.2 5.5
CCMH060202-MV M a 6.35 2.38 0.2 2.8
CCMH060204-MV M a 6.35 2.38 0.4 2.8
CCMT060204-MW M a a 6.35 2.38 0.4 2.8
CCMT060208-MW M a a 6.35 2.38 0.8 2.8
CCMT09T304-MW M a a 9.525 3.97 0.4 4.4
CCMT09T308-MW M a a 9.525 3.97 0.8 4.4
CCMT120404-MW M a a 12.7 4.76 0.4 5.5
CCMT120408-MW M a a 12.7 4.76 0.8 5.5
 : Udržováno na skladě.  : Udržováno na skladě v Japonsku.
ŘADA MC6100
 (10 destiček v jedné krabici)
Objednací kód
CCMT – 7° POZITIVNÍ DESTIČKY (S DÍROU)
35
25
DCMT
F
L
M
M
C6
11
5
M
C6
12
5
IC S RE D1
DCMT070202-FP F a a 6.35 2.38 0.2 2.8
DCMT070204-FP F a a 6.35 2.38 0.4 2.8
DCMT11T302-FP F a a 9.525 3.97 0.2 4.4
DCMT11T304-FP F a a 9.525 3.97 0.4 4.4
DCMT11T308-FP F a a 9.525 3.97 0.8 4.4
DCMT070202-FV F a a 6.35 2.38 0.2 2.8
DCMT070204-FV F a a 6.35 2.38 0.4 2.8
DCMT070208-FV F a 6.35 2.38 0.8 2.8
DCMT11T302-FV F a 9.525 3.97 0.2 4.4
DCMT11T304-FV F a a 9.525 3.97 0.4 4.4
DCMT11T308-FV F a a 9.525 3.97 0.8 4.4
DCMT070202-LP L a 6.35 2.38 0.2 2.8
DCMT070204-LP L a a 6.35 2.38 0.4 2.8
DCMT070208-LP L a a 6.35 2.38 0.8 2.8
DCMT11T302-LP L a a 9.525 3.97 0.2 4.4
DCMT11T304-LP L a a 9.525 3.97 0.4 4.4
DCMT11T308-LP L a a 9.525 3.97 0.8 4.4
DCMT070202-MP M a a 6.35 2.38 0.2 2.8
DCMT070204-MP M a a 6.35 2.38 0.4 2.8
DCMT070208-MP M a a 6.35 2.38 0.8 2.8
DCMT11T302-MP M a a 9.525 3.97 0.2 4.4
DCMT11T304-MP M a a 9.525 3.97 0.4 4.4
DCMT11T308-MP M a a 9.525 3.97 0.8 4.4
DCMT11T312-MP M a a 9.525 3.97 1.2 4.4
DCMT150404-MP M a a 12.7 4.76 0.4 5.5
DCMT150408-MP M a a 12.7 4.76 0.8 5.5
DCMT150412-MP M a a 12.7 4.76 1.2 5.5
DCMT070202-MV M a a 6.35 2.38 0.2 2.8
DCMT070204-MV M a a 6.35 2.38 0.4 2.8
DCMT070208-MV M a a 6.35 2.38 0.8 2.8
DCMT11T302-MV M a a 9.525 3.97 0.2 4.4
DCMT11T304-MV M a a 9.525 3.97 0.4 4.4
DCMT11T308-MV M a s 9.525 3.97 0.8 4.4
F F L
FP FV LP
M M
MP MV

 (10 destiček v jedné krabici)
Třída M
Objednací kód
7° POZITIVNÍ DESTIČKY (S DÍROU)
35
26
RCMT, RCMX, SCMT
F
L
M
M
C6
11
5
M
C6
12
5
IC S RE D1
RCMT0602M0 M a a 6 2.38 — 2.8
RCMT0803M0 M a a 8 3.18 — 3.4
RCMX1003M0 M a a 10 3.18 — 3.6
RCMX1204M0 M s a 12 4.76 — 4.2
RCMX1606M0 M s a 16 6.35 — 5.2
RCMX2006M0 M a a 20 6.35 — 6.5
RCMX1606M0-RR R s a 16 6.35 — 5.2
RCMX2006M0-RR R a s 20 6.35 — 6.5
SCMT09T304-FP F a a 9.525 3.97 0.4 4.4
SCMT09T308-FP F a a 9.525 3.97 0.8 4.4
SCMT09T304-FV F a 9.525 3.97 0.4 4.4
SCMT09T304-LP L a a 9.525 3.97 0.4 4.4
SCMT09T308-LP L a a 9.525 3.97 0.8 4.4
SCMT09T304-MP M a a 9.525 3.97 0.4 4.4
SCMT09T308-MP M a a 9.525 3.97 0.8 4.4
SCMT120404-MP M a a 12.7 4.76 0.4 5.5
SCMT120408-MP M a a 12.7 4.76 0.8 5.5
SCMT120412-MP M a s 12.7 4.76 1.2 5.5
F
RR
M
FP FV MP

 (10 destiček v jedné krabici)
Třída M
Objednací kód
7° POZITIVNÍ DESTIČKY (S DÍROU)
Standardní
35
27
TCMT
F
L
M
M
C6
11
5
M
C6
12
5
IC S RE D1
TCMT090202-FP F a s 5.56 2.38 0.2 2.5
TCMT090204-FP F a a 5.56 2.38 0.4 2.5
TCMT110202-FP F a s 6.35 2.38 0.2 2.8
TCMT110204-FP F a a 6.35 2.38 0.4 2.8
TCMT16T304-FP F a a 9.525 3.97 0.4 4.4
TCMT110204-FV F a 6.35 2.38 0.4 2.8
TCMT16T304-FV F a 9.525 3.97 0.4 4.4
TCMT090204-LP L a a 5.56 2.38 0.4 2.5
TCMT090208-LP L a s 5.56 2.38 0.8 2.5
TCMT110204-LP L a a 6.35 2.38 0.4 2.8
TCMT110208-LP L a a 6.35 2.38 0.8 2.8
TCMT16T304-LP L a a 9.525 3.97 0.4 4.4
TCMT16T308-LP L a a 9.525 3.97 0.8 4.4
TCMT090204-MP M a s 5.56 2.38 0.4 2.5
TCMT090208-MP M a s 5.56 2.38 0.8 2.5
TCMT110202-MP M a a 6.35 2.38 0.2 2.8
TCMT110204-MP M a s 6.35 2.38 0.4 2.8
TCMT110208-MP M a s 6.35 2.38 0.8 2.8
TCMT130304-MP M a a 7.94 3.18 0.4 3.4
TCMT16T304-MP M a a 9.525 3.97 0.4 4.4
TCMT16T308-MP M a a 9.525 3.97 0.8 4.4
TCMT16T312-MP M a a 9.525 3.97 1.2 4.4
F F L
FP FV LP
M
MP

 (10 destiček v jedné krabici)
Třída M
Objednací kód
7° POZITIVNÍ DESTIČKY (S DÍROU)
35
28
VCMT, WCMT, XCMT
F
L
M
M
C6
11
5
M
C6
12
5
IC S RE D1
VCMT110302-FP F a a 6.35 3.18 0.2 2.8
VCMT110304-FP F a a 6.35 3.18 0.4 2.8
VCMT160404-FP F a a 9.525 4.76 0.4 4.4
VCMT160408-FP F a a 9.525 4.76 0.8 4.4
VCMT080202-FV F a 4.76 2.38 0.2 2.4
VCMT080204-FV F a 4.76 2.38 0.4 2.4
VCMT160404-FV F a a 9.525 4.76 0.4 4.4
VCMT160408-FV F a a 9.525 4.76 0.8 4.4
VCMT080202-LP L s 4.76 2.38 0.2 2.4
VCMT080204-LP L a 4.76 2.38 0.4 2.4
VCMT110304-LP L a a 6.35 3.18 0.4 2.8
VCMT110308-LP L a a 6.35 3.18 0.8 2.8
VCMT160404-LP L a a 9.525 4.76 0.4 4.4
VCMT160408-LP L a a 9.525 4.76 0.8 4.4
VCMT110304-MP M a a 6.35 3.18 0.4 2.8
VCMT160404-MP M a a 9.525 4.76 0.4 4.4
VCMT160408-MP M a a 9.525 4.76 0.8 4.4
VCMT160412-MP M a s 9.525 4.76 1.2 4.4
VCMT080202-MV M s 4.76 2.38 0.2 2.4
VCMT080204-MV M a 4.76 2.38 0.4 2.4
WCMT020102-MP M s s 3.97 1.59 0.2 2.3
WCMT020104-MP M s s 3.97 1.59 0.4 2.3
WCMT040202-MP M s s 6.35 2.38 0.2 2.8
WCMT040204-MP M s s 6.35 2.38 0.4 2.8

 (10 destiček v jedné krabici)
Třída M
Objednací kód
7° POZITIVNÍ DESTIČKY (S DÍROU)
35
29
CPMH
F
L
M
M
C6
11
5
M
C6
12
5
IC S RE D1
CPMH080202-FV F s 7.94 2.38 0.2 3.5
CPMH080204-FV F a 7.94 2.38 0.4 3.5
CPMH090302-FV F s 9.525 3.18 0.2 4.5
CPMH090304-FV F a 9.525 3.18 0.4 4.5
CPMH090308-FV F a 9.525 3.18 0.8 4.5
CPMH080202-LP L a 7.94 2.38 0.2 3.5
CPMH080204-LP L a 7.94 2.38 0.4 3.5
CPMH090302-LP L a 9.525 3.18 0.2 4.5
CPMH090304-LP L s 9.525 3.18 0.4 4.5
CPMH090308-LP L s 9.525 3.18 0.8 4.5
CPMH080204 M s a 7.94 2.38 0.4 3.5
CPMH080208 M s a 7.94 2.38 0.8 3.5
CPMH090304 M s a 9.525 3.18 0.4 4.5
CPMH090308 M s a 9.525 3.18 0.8 4.5
CPMH080204-MV M a 7.94 2.38 0.4 3.5
CPMH080208-MV M a 7.94 2.38 0.8 3.5
CPMH090304-MV M a 9.525 3.18 0.4 4.5
CPMH090308-MV M a 9.525 3.18 0.8 4.5
F L
FV LP
M M
MV

Třída M
Standardní
Objednací kód
11° POZITIVNÍ DESTIČKY (S DÍROU)
36
30
TPMH
F
L
M
M
C6
11
5
M
C6
12
5
IC S RE D1
TPMH080202-FV F s 4.76 2.38 0.2 2.4
TPMH080204-FV F s 4.76 2.38 0.4 2.4
TPMH090202-FV F s 5.56 2.38 0.2 2.9
TPMH090204-FV F a 5.56 2.38 0.4 2.9
TPMH110302-FV F s 6.35 3.18 0.2 3.4
TPMH110304-FV F a 6.35 3.18 0.4 3.4
TPMH110308-FV F a 6.35 3.18 0.8 3.4
TPMH160302-FV F a 9.525 3.18 0.2 4.4
TPMH160304-FV F s 9.525 3.18 0.4 4.4
TPMH160308-FV F a 9.525 3.18 0.8 4.4
TPMH080202-LP L a 4.76 2.38 0.2 2.4
TPMH080204-LP L a 4.76 2.38 0.4 2.4
TPMH090202-LP L s 5.56 2.38 0.2 2.9
TPMH090204-LP L a 5.56 2.38 0.4 2.9
TPMH110302-LP L s 6.35 3.18 0.2 3.4
TPMH110304-LP L a 6.35 3.18 0.4 3.4
TPMH110308-LP L s 6.35 3.18 0.8 3.4
TPMH160302-LP L s 9.525 3.18 0.2 4.4
TPMH160304-LP L s 9.525 3.18 0.4 4.4
TPMH160308-LP L s 9.525 3.18 0.8 4.4
TPMH080202-MV M a 4.76 2.38 0.2 2.4
TPMH080204-MV M a 4.76 2.38 0.4 2.4
TPMH090202-MV M a 5.56 2.38 0.2 2.9
TPMH090204-MV M a 5.56 2.38 0.4 2.9
TPMH090208-MV M a 5.56 2.38 0.8 2.9
TPMH110302-MV M a 6.35 3.18 0.2 3.4
TPMH110304-MV M a 6.35 3.18 0.4 3.4
TPMH110308-MV M a 6.35 3.18 0.8 3.4
TPMH160304-MV M a 9.525 3.18 0.4 4.4
TPMH160308-MV M s 9.525 3.18 0.8 4.4
F L
FV LP
M
MV

 (10 destiček v jedné krabici)
Třída M
Objednací kód
11° POZITIVNÍ DESTIČKY (S DÍROU)
36
31
WPMT
M
MV
F
L
M
M
C6
11
5
M
C6
12
5
IC S RE D1
WPMT040202-MV M a 6.35 2.38 0.2 2.8
WPMT040204-MV M s 6.35 2.38 0.4 2.8
WPMT060304-MV M s 9.525 3.18 0.4 4.4
WPMT060308-MV M a 9.525 3.18 0.8 4.4
WPMT
D1
SICRE
AN
11°
EPSR
80º
 : Udržováno na skladě.  : Udržováno na skladě v Japonsku.
ŘADA MC6100
 (10 destiček v jedné krabici)
Třída M
Objednací kód
11° POZITIVNÍ DESTIČKY (S DÍROU)
36
32
SPMR, SPMN, TPMR, TPMN
L  M
L  M
SPMR, SPMN TPMR, TPMN
SIC
RE
AN
11°
RE
AN
11°
SIC
L M
M
C6
11
5
M
C6
12
5
IC S RE D1
SPMR090304 L s s 9.525 3.18 0.4 -
SPMR090308 L a s 9.525 3.18 0.8 -
SPMR120304 L a s 12.7 3.18 0.4 -
SPMR120308 L a s 12.7 3.18 0.8 -
SPMN090308 — s 9.525 3.18 0.8 -
SPMN120304 — s 12.7 3.18 0.4 -
SPMN120308 — a 12.7 3.18 0.8 -
SPMN120312 — a 12.7 3.18 1.2 -
TPMR110304 L a s 6.35 3.18 0.4 -
TPMR110308 L a s 6.35 3.18 0.8 -
TPMR160304 L a s 9.525 3.18 0.4 -
TPMR160308 L a s 9.525 3.18 0.8 -
TPMR160312 L a s 9.525 3.18 1.2 -
TPMN110304 — a 6.35 3.18 0.4 -
TPMN110308 — s 6.35 3.18 0.8 -
TPMN160304 — a 9.525 3.18 0.4 -
TPMN160308 — a 9.525 3.18 0.8 -
TPMN160312 — s 9.525 3.18 1.2 -
TPMN220404 — s 12.7 4.76 0.4 -
TPMN220408 — s 12.7 4.76 0.8 -
TPMN220412 — s 12.7 4.76 1.2 -
 : Udržováno na skladě.  : Udržováno na skladě v Japonsku.
ŘADA MC6100
Třída M
Objednací kód
11° POZITIVNÍ DESTIČKY (BEZ DÍRY)
 (10 destiček v jedné krabici) 36
33
F L
M
P 180–280HB
L MC6115 LP 250–480 0.10–0.40 0.30–2.00
L MC6125 LP 275–425 0.10–0.40 0.30–2.00
L MC6115 SH 250–480 0.10–0.40 0.30–2.00
L MC6125 SH 275–425 0.10–0.40 0.30–2.00
L MC6115 SA 250–480 0.10–0.40 0.30–2.00
L MC6125 SA 275–425 0.10–0.40 0.30–2.00
L MC6115 SW 250–480 0.10–0.50 0.30–2.50
L MC6125 SW 275–425 0.10–0.50 0.30–2.50
M MC6115 MP 230–440 0.16–0.50 0.30–4.00
M MC6125 MP 250–390 0.16–0.50 0.30–4.00
M MC6115 MA 230–440 0.2–0.500 0.30–4.00
M MC6125 MA 250–390 0.20–0.50 0.30–4.00
M MC6115 Std 230–440 0.25–0.60 1.50–5.00
M MC6125 Std 250–390 0.25–0.60 1.50–5.00
M MC6115 MW 230–440 0.20–0.60 0.90–4.00
M MC6125 MW 250–390 0.20–0.60 0.90–4.00
R MC6115 RP 215–415 0.25–0.60 1.50–6.00
R MC6125 RP 235–370 0.25–0.60 1.50–6.00
R MC6115 GH 215–415 0.25–0.60 1.50–6.00
R MC6125 GH 235–370 0.25–0.60 1.50–6.00
L MC6115 LP 250–480 0.10–0.40 0.30–2.00
L MC6125 LP 275–425 0.10–0.40 0.30–2.00
L MC6115 SH 250–480 0.10–0.40 0.30–2.00
L MC6125 SH 275–425 0.10–0.40 0.30–2.00
L MC6115 SA 250–480 0.10–0.40 0.30–2.00
L MC6125 SA 275–425 0.10–0.40 0.30–2.00
L MC6115 SW 250–480 0.10–0.50 0.30–2.50
L MC6125 SW 275–425 0.10–0.50 0.30–2.50
M MC6125 MP 250–390 0.16–0.50 0.30–4.00
M MC6115 MP 230–440 0.16–0.50 0.30–4.00
M MC6125 MA 250–390 0.20–0.50 0.30–4.00
M MC6115 MA 230–440 0.20–0.50 0.30–4.00
M MC6125 MH 250–390 0.20–0.55 1.00–4.00
M MC6115 MH 230–440 0.20–0.55 1.00–4.00
M MC6125 Std 250–390 0.25–0.60 1.50–5.00
M MC6115 Std 230–440 0.25–0.60 1.50–5.00
M MC6125 MW 250–390 0.20–0.60 0.90–4.00
M MC6115 MW 230–440 0.20–0.60 0.90–4.00
R MC6125 RP 235–370 0.25–0.60 1.50–6.00
R MC6115 RP 215–415 0.25–0.60 1.50–6.00
R MC6125 GH 235–370 0.25–0.60 1.50–6.00
R MC6115 GH 215–415 0.25–0.60 1.50–6.00
ŘADA MC6100
1.  Ověřte doporučené podmínky pro každou vyvrtávací tyč, protože řezné podmínky při vnitřním obrábění se mění v závislosti na míře vyložení.
Materiál Vlastnosti Podmínky Nástrojový
materiál Vc f ap
Nelegovaná a legovaná ocel
DOPORUČENÉ ŘEZNÉ PODMÍNKY
Řezné podmínky:   : Stabilní řez  : Univerzální obrábění  : Nestabilní řez
NEGATIVNÍ DESTIČKY (PRO VNĚJŠÍ SOUSTRUŽENÍ)
ŘADA MC6100
34
F L
M
P 180–280HB
L MC6125 LP 275–425 0.10–0.40 0.30–2.00
L MC6125 SH 275–425 0.10–0.40 0.30–2.00
L MC6125 SA 275–425 0.10–0.40 0.30–2.00
M MC6125 MP 250–390 0.16–0.50 0.30–4.00
M MC6125 MA 250–390 0.20–0.50 0.30–4.00
M MC6125 MH 250–390 0.20–0.55 1.00–4.00
M MC6125 Std 250–390 0.25–0.60 1.50–5.00
M MC6125 MW 250–390 0.20–0.60 0.90–4.00
R MC6125 RP 235–370 0.25–0.60 1.50–6.00